
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Nekustamo īpašumu projektu attīstības uzņēmuma Housenet projekts Dignājas 4 ir
jauna, gudra un energoefektīva A klases māja ar lielisku atrašanas vietu Rīgā,
Ziepniekkalna rajonā.
Izvēloties dzīvokli mūsu jaunajā projektā, Jūs iegūstat kvalitatīvi jaunu dzīves līmeni
ekskluzīva kluba tipa mājā, kurā atradīsiet mieru, jo mājā ir tikai 15 dzīvokļi.
Dzīvoklis ir aprīkots ar virtuves iekārtu un tehniku Electrolux (lēdusskapis, indukcijas
virsma, trauku mazg. masīna, cepeškrasns ar mikroviļņu funkciju, tvaika nosūcējs),
viedās mājas sistēmu (apgaismojums, apkure, durvju zvāns, durvju sledzene, silto
grīdu kontrole), vannas istabas siltām grīdam, ka arī prieštelpas iebūvēto skapi.
Projekts ir nodots ekspluatācijā un gatavs dzīvošanai.
Piedāvājam pārdošanai arī citus dzīvokļus ar pilnu kvalitatīvu iekšējo apdari.
Dzīvokļu griestu augstums ir 2, 7 m.
Visi skaitītāji ir viedie ar attālinātu nolasīšanu (apkure, aukstais un kārstais ūdens,
elektrība).
Komunāla elektropatēriņa samazināšanai, ēkas jumtā uzstādīta saules paneļu
sistēma.
Ēku un teritoriju apsaimnieko kompānija – SIA “Selectum Home”
Ēkas iedzīvotājiem ir iespēja pasūtīt auto elektro uzlādes stacijas uzstādīšanu pie
savas autostāvvietas (daudzums ierobežots).
Pērkot dzīvokli, iespējams pasūtīt virtuves mēbeļu un tehnikas, kā arī skapju un citu
mēbeļu izgatavošanu un uzstādīšanu.
Ēkas iedzīvotājiem ir iespēja pasūtīt individuālās gaisa rekuperācijas sistēmas
uzstādīšanu.
Papildus dzīvoklim ir iespējams iegādāties arī autostāvvietu un noliktavas telpu.
Blakus atrodas autobusa pietura, skola, bērnu dārzs, elektomobīļu uzlādes stacija,
kafejnīcas un restorāni, Wash and Drive automazgātava, tirdzniecības centrs Promo
Cash and Carry

vita@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Vita Kučerenko

Kūrortpilsēta Jūrmala

1. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultante /Svarīgs
nav mūsu darbu lielums, bet gan
mīlestības daudzums, ko mēs
ieliekam savos darbos./

2 istabas

(+371) 27070800

49.90 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | JAUN.
Dignājas iela, Rīga
109000 EUR | 2184.37 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


